
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMAI PATEIKTŲ  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMAS   

 

              Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo TS-25 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ 1.1. punktu  

patvirtinti kultūrinės veiklos projektų finansavimo prioritetai: 

 

1. Utenos rajono kultūros strategijos rengimo projektai; 

2. Kultūros ir meno projektai, skirti Lietuvos jaunimo metams paminėti; 

3. Respublikinės Antano Miškinio literatūrinės premijos, rajono Kultūros ir meno premijų teikimo 

organizavimo projektai; 

4. Profesionalaus meno sklaidos projektai; 

5. Etninės kultūros ir kultūros paveldo pažinimo projektai; 

6. Kultūros kelių sukūrimas ir integravimas į Lietuvos kultūros kelius; 

7. Projektų, gavusių finansavimą iš Lietuvos kultūros tarybos ir Utenos apskrities regioninės kultūros 

tarybos, kofinansavimas. 

 

Eil. 

Nr.  

  Projekto 

 Nr. 

 

   Organizacija Projekto pavadinimas Skirta 

suma 

(Eur) 
1.  

 
2022-03-31 

G-2138 

VšĮ ,,Sankt Peterburgo-

Varšuvos senasis traktas“ 

ART‘U 2022  (Menas mieste-

miestas mene) 

1880 

2.  

 
2022-03-25 

G-1934 

Utenos rajono  savivaldybės 

administracija   

Premijų  teikimo  

organizavimas 

3700 

3.  2021-03-25 

G-1933 

Utenos rajono  savivaldybės 

administracija   

Utenos rajono  savivaldybės 

stipendijos kultūros ir meno  

kūrėjams  

10 000 

4.  

 
2022-03-30 

G-2081 

VšĮ Aukštaitijos vargonų  

muzikos festivalis 

XXVI Aukštaitijos vargonų  

muzikos festivalis, skirtas 

vargonų  mokyklos Lietuvoje  

100-mečiui  ir LMTA vargonų  

specialybės atkūrimo 60-

mečiui  

5 000 

5.  2022-03-31 

G-21396 

Utenos švietimo  centras  Utenos rajono kultūros 

strategija 

3 800 

6.  

 
2022-03-23 

G-1896 

VšĮ Utenos turizmo  

informacijos centras  

Kultūros dienos  išvykos į  

2022 m.  Europos kultūros 

sostinę Kauną organizavimas  

3 400 

7.  2022-03-15 

VISP-GD-6 

VšĮ ,,Kino pavasaris“   ,,Kino  karavanas“ Utenoje“ 530 



8.  

 
2022-03-24 

G-1932 

Asociacija Teatro  mėgėjų  

klubas „Žaliaduoniai“   

„Utenos Kamerinis teatras“  5 380 

 

9.  

 
2022-03-28 

G-3310 

Asociacija Liaudies 

instrumentų ansamblis „UT“ 

„UT-2022“   850 

10.  

 
2022-03-29 

G-2028 

VšĮ ,,Politiškių  amatų  

centras“ 

Akmenskaldystė:  paprasta ir 

lengva  

670 

11.  

 
2022-03-29 

G-2043 

 

VšĮ ,,Taip  kitaip“  ,,Honeypaw“  koncertas ir 

kanklių medyje (treeharp) 

instaliacija   

600 

12.  2022-03-30 

G-2108 

VšĮ  Utenos radijas   ,,Migracija į sėkmę“   700 

 

13.  2022-03-30 

G-2097 

Asociacija kūrybos klubas 

„Cinkas“ 

Almanacho „Atokios stotys 

2022“  leidyba ir renginiai 

1750 

14.  

 
2022-03-30 

G-2098 

Asociacija kūrybos klubas 

„Cinkas“ 

Poezijos almanachas 

,,Dvidešimt Antano Miškinio 

literatūrinės premijos laureatų 

“ 

2 120 

 

15.  2022-03-31 

G-2124 

Asociacija „Marianos 

Veriovkinos draugija“ 

Savaitė su  grafais Čapskiais  2 240 

16.  2022-03-31 

G-2125 

Asociacija „Marianos 

Veriovkinos draugija“ 

Dubingių –Biržų atšakos 

Radvilų  kultūros kelias  

1 800 

17.  2022-03-31 

G- 2124 

 

Asociacija „Marianos 

Veriovkinos draugija“ 

H. Orakausko  skulptūra 

Radvilų  kultūros keliui  

5 000 

18. 2022-03-31 

G- 2129 

Bendruomenė ,,Užpalėnų  

krivūlė“  

Festivalis ,,Vasaros vakarai 

Užpaliuose‘   

2680 

19. 2022-03-31 

G-2156 

 

Tauragnų  krašto  

bendruomenė   

 

Tarptautinis džiazo  ir teatro  

festivalis  Tauragnuose 

,,Tauragnai Jazz milžinai  

Jump 2022“   

1 000 

20. 2022-03-31 

G-2163 

VšĮ Medijų  ir edukacijos 

centras  

Profesionalaus audiovizualinio 

meno  sklaida Utenos regione   

850 



21. 2022-03-31 

G-2131 

 

Tauragnų  krašto  

bendruomenė   

Etninės kultūros ir vietos 

tradicijų  plėtra  Tauragnų  

bendruomenėje  

380 

22. 2022-03-29 

G- 2035 

Utenos etninės kultūros 

centras  

Septintoji  respublikinė 

Peterburgo  armonikų  šventė 

Utenoje   

1240 

 

  Iš viso:  55570 

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMAI  PATEIKTŲ  

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS  PROJEKTŲ FINANSAVIMAS  

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo TS-25 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ 1.2. punktu 

patvirtinti nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo prioritetai: 

 

1. Tradiciniai, tęstiniai bendruomeniškumą stiprinantys projektai; 

2. Nevyriausybinių organizacijų projektai, skirti savanorystės metams paminėti. 

 

 

 Eil. 

Nr. 

 

 

Projekto 

 Nr. 

 

 

Organizacija 

 

Projekto pavadinimas  

 

Skirta 

suma 

(Eur) 

1. 
 

2022-03-18 

G-1766 

Juknėnų  kaimo  

bendruomenė  

Visi  keliai  į Juknėnus  340 

   2. 

 

2022-03-18 

G-1750 

Klykių  bendruomenė  Sirpsto  šventė  600 

3. 
 

2021-03-21 

G-1839 

Radeikių  krašto  

bendrija  

Tradicinė šventė mus vienija 600 

4. 2022-03-22 

G-1872 

Utenos trečiojo  amžiaus 

universitetas  

Utenos trečiojo  amžiaus 

universitetui  dešimt 

prasmingos veiklos metų  

1600 

5. 
 

2022-03-22 

G-1850 

Utenos policijos 

asociacija  

Žygis ,,Širdies keliu“   1600 

6. 2022-03-25 

G-1965 

Sudeikių  bendrija 

,,Tėviškės pastogė“  

,,Laisvės žiedais pasipuošęs 

jurginų  slėnis“ 

500 

7. 
 

2022-03-28 

G-1997 

Klubas ,,Ašvienių  fanai“  Žolinės šventė ,,Papraščiausiai 

pasiilgau arklio...“  

2200 



8. 
 

2022-003-

29 

G- 2011 

Asociacija ,,Kultūros ir 

socialinės plėtros 

centras“  

XXIV-asis tapytojų  pleneras  

,,Alaušas 2022“  

2000 

9. 
 

2022-03-29 

G-2014 

Kuktiškių  seniūnijos 

bendruomenė   

,,Su Kuktiškėm širdy...“ 500 

10. 
 

2022-03-31 

G-2059 

LPS ,,Bočiai“ Utenos 

bendrija  

,,Teskamba dainos 

Aukštaitijoj“ 

500 

11. 2022-03-31 

G-2066 

Vaikutėnų  krašto  

bendruomenė  

Kultūrinė veikla 

bendruomenėje  

500 

12. 2022-03-30 

G-2072 

Saldutiškio bendruomenė  Saldutiškio kraštiečių  šventė 500 

13. 
 

2022-03-30 

G-2073 

Kirdeikių  krašto  

bendruomenė   

Joninės – tradicinė šventė 

Kirdeikiuose  

500 

14. 2022-03-30 

G-2083 

Utenos rajono  

tautodailininkų  klubas 

,,Svirnas‘   

,,Svirnas 2022“   500 

15. 2022-03-31 

G-2127 

Bendruomenė ,,Užpalėnų  

krivūlė“ 

,,Pasakojimų vasara Užpalių  

bendruomenėje“ 

500 

16. 2022-03-31 

G-2106 

Vyžuoniškių  bendrija 

,,Vyžuona“   

,,Prie pušyno  prigludęs 

kalnelis“  

500 

17. 2022-03-31 

G-2104 

Utenos Dievo  Apvaizdos 

parapija   

,,Myliu Viešpatį ir muziką“   880 

18. 2022-03-31 

G-2130 

Tauragnų  krašto  

bendruomenė   

Bendruomenės gimtadienis ir 

Vyšnių  žydėjimo  šventė  

580 

19. 2022-03-31 

G-2089 

Pačkėnų  krašto  

bendruomenė   

,,Su raganaite visada smagu“  4500 

20. 2022-03-31 

G- 2118 

Onkologinių  ligonių  

asociacija ,,Vilties 

kelias“  

,,Mus sieja savanorystė“   600 

21. 2022-03-31 

G-2152 

Popchoras ,,Deccime“   Kūrybinės dirbtuvės 

 ,,Laumės juosta“   

1700 

22. 2022-03-31 

G-2150 

Utenos seniūnijos 

bendruomenė   

Tradicinė Žolinės šventė 

Biliakiemyje  

500 

23. 2022-03-31 

G-2151 

Kuktiškių  moterų  

klubas ,,Kuksa 

,,Vaikystė – laimės šalis 6“  500 

24. 2022-03-31  

G-2175 

 

VšĮ ,,Taip  kitaip“  ,,Laiveliu  į vasarą 2022“ 1000 



25. 2022-03-31 

G-2149 

Utenos krašto  žmonių  

su negalia sąjunga 

Neįgaliųjų  meno  kolektyvų  

renginys ,,Melodija Tau“  

800 

26. 2022-03-31 

G-1981 

Utenos rajono Daugailių  

bendruomenė   

Miestelio  šventė  500 

  Iš viso:  25 000  

 

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMAI  PATEIKTŲ  

RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ VEIKLOS  PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 

 

 

           Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo TS-25 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ 1.3. punktu  

patvirtinti religinių bendruomenių veiklos projektų finansavimo prioritetai: 

 

1. Projektai, skirti avariniams religinių bendruomenių pastatų remonto darbams; 

2. Tradiciniai, tęstiniai religinių bendruomenių veiklos renginiai. 

 

 

 Eil. 

Nr. 

 

 

Projekto 

 Nr. 

 

 

Organizacija 

 

Projekto pavadinimas  

 

Skirta 

suma 

(Eur) 

1. 

 

2022-03-28 

G-1986 

Utenos Kristaus 

Žengimo  į dangų  

parapija   

Bažnyčios langų  rekonstrukcija   6 000 

   2. 

 

2022-03-28 

G-1973 

Stalnioniškio sentikių 

religinė bendruomenė   

Stalnioniškio  sentikių  cerkvės 

stogo  remontas  

5 000 

3. 

 

2021-03-29 

G-2016 

Sudeikių  Švč. 

Mergelės Marijos 

parapija  

Sudeikių  klebonijos langai  0 

4. 2022-03-29 

G-2036 

Daugailių  Šv. Antano 

Paduviečio parapija  

Daugailių  Šv. Antano Paduviečio 

bažnyčios šventorių  juosiančios 

tvoros remonto  darbai  

 

4 200 

5. 

 

2022-03-30 

G-2074 

Kuktiškių   Šv. Jono 

Krikštytojo parapija   

Bažnyčios bokšto  perdažymas ir 

varpinės stogo sutvarkymas bei  

perdažymas 

  

3 100 

6. 2022-03-30 

G-2075 

Saldutiškio  Šv. 

Pranciškaus Asyžiečio 

parapija   

Saldutiškio  Šv. Pranciškaus 

Asyžiečio bažnyčios bokštų  

remontas 

 

2 000 

7. 

 

2022-03-30 

G-2076 

 

Kirdeikių  Šv. Jono 

Krikštytojo parapija   

Kirdeikių  bažnyčios bokštų  angų  

remontas ir bažnyčios perdažymas  

5 000 



8. 

 

2022-03-30 

G-2077 

 

Kirdeikių  Šv. Jono 

Krikštytojo parapija   

Tapybos pleneras Kirdeikiuose 

,,Žolinė‘ 22“ 

1 000 

9. 

 

2022-03-30 

G-2107 

Vyžuonų  Šv. Jurgio  

parapija  

Vyžuonų  Šv. Jurgio  bažnyčios 

remonto  darbai  

6 000 

10. 

 

2022-03-30 

G-2102 

Utenos Dievo  

Apvaizdos parapija  

,,Utenos Dievo  Apvaizdos 

parapija– 2022“   

1 700 

11. 2022-03-30 

G-2103 

Tauragnų  Šv. Jurgio  

parapija   

,,Tauragnų  Šv. Jurgio   

parapija –2022“  

5 000 

12. 2022-03-31 

G-2137 

 

Dievo  Apvaizdos 

seserų  kongregacija   

Dievo  Apvaizdos seserų  

vienuolynas ir evangelizacijos  

namai  ,,Vienuolyno  gerbūvis“  

11 000 

  Iš viso:  50 000 

 

 

 


